
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.830.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 
2022 roku, poz. 8642) zarządzam:  

§ 1. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie: 

1) rezerwy ogólnej w kwocie 6 160,00 zł, 

2) celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji 
kultury w kwocie 16 380,00 zł, 

3) rezerwy celowej na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w zakresie opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w kwocie 8 227,00 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem. 

2. Dokonać zmiany planu wydatków majątkowych poprzez częściowe rozdysponowanie  rezerwy 
celowej na wydatki na zadania inwestycyjne, nie będące wieloletnimi przedsięwzięciami w kwocie 
10 825,00 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

2. Rezerwy po zmianie, o których mowa w ust. 1 wynoszą: 

1) rezerwa ogólna  373 098,37 zł, 

2) rezerwa celowa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym 
instytucji kultury  1 598 178,00 zł, 

3) rezerwa celowa na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w zakresie opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 83 169,00 zł, 

4) rezerwa celowa na wydatki na zadania inwestycyjne, nie będące wieloletnimi przedsięwzięciami 
111 609,41 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: F20F9586-C464-420F-AED4-4945BB1AE100. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 41 592,00 41 592,00 38 100,00 41 592,00 3 492,00 0,00

Wydatki bieżące 30 767,00 30 767,00 27 275,00 30 767,00 3 492,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00

Wlasne 41 592,00 41 592,00 38 100,00 41 592,00 3 492,00 0,00

Wydatki bieżące 30 767,00 30 767,00 27 275,00 30 767,00 3 492,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 30 767,00 30 767,00 27 275,00 30 767,00 3 492,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 387,00 30 767,00 10 895,00 30 767,00 3 492,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż miejska 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 4

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.830.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Id: F20F9586-C464-420F-AED4-4945BB1AE100. Podpisany Strona 1



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 41 592,00 0,00 41 592,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 41 592,00 0,00 41 592,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 41 592,00 0,00 41 592,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 767,00 0,00 30 767,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 767,00 0,00 30 767,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 30 767,00 0,00 30 767,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 167,00 0,00 19 675,00 0,00 3 492,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 380,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 6 787,00 0,00 3 295,00 0,00 3 492,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 4

Id: F20F9586-C464-420F-AED4-4945BB1AE100. Podpisany Strona 2



Wlasne 6 787,00 0,00 3 295,00 0,00 3 492,00 0,00

Wydatki bieżące 6 787,00 0,00 3 295,00 0,00 3 492,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 787,00 0,00 3 295,00 0,00 3 492,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 787,00 0,00 3 295,00 0,00 3 492,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
3 lat 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 4

Id: F20F9586-C464-420F-AED4-4945BB1AE100. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 4

Id: F20F9586-C464-420F-AED4-4945BB1AE100. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

